
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Юрковская средняя общеобразовательная школа» 

Тарумовского района Республики Дагестан 

368884, село Юрковка, улица Советская, эл.почта: yu.sosh@yandex.ru 

 

 

Приказ №206 

 

От  6.05.2020г.                                                 по МКОУ «Юрковская СОШ» 

 

«О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия обучающихся на территории МКОУ «Юрковская СОШ» в связи с 

распространением коронавирусной инфекции» 

 

 В соответствии с Указом Президента РФ от 28 апреля 2020г. №294 «О продлении 

действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 

распоряжения администрации МР «Тарумовский район» РД и обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения МР «Тарумовский район» РД  и на основании 

приказа МКУ «отдел образования» МР «Тарумовский район» РД №209-од от 06.05.2020г. 

 

Приказываю:  

1. Установить с 06. По 08 мая 2020г. нерабочими днями с сохранением за работниками 

сферы образования МКОУ «Юрковская СОШ» заработной платы. 

2. Продлить до 11 мая 2020г. включительно, действие Распоряжений администрации МР 

«Тарумовский район» РД: 

- Распоряжений от 06.04.2020г. №98/1 

- Распоряжений от 06.04.2020г. №98/2 

- Распоряжений от 06.04.2020г. №99/1 

3. Определить выходными днями с 01 по 11 мая 2020г. с временным приостановлением 

дистанционного обучения обучающихся МКОУ «Юрковская СОШ» в указанный 

период. 

4. Настоящий приказ распространяется на работников МКОУ «Юрковская СОШ». 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

Директор школы:                                          /Магомедгаджиева П.Л./ 

 

 

mailto:yu.sosh@yandex.ru
User
Размещенное изображение


